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...از میان خبرها
حمایت همسر شهید مدافع حرم جواد 

جهانی از طرح شکایت علیه لیلا حاتمی 

همسر شهید مدافع حرم جواد جهانی با انتشار ویدئویی، 
حمایت خود را از طرح شکایت علیه لیلا حاتمی بازیگر 
ــران اعــلام کــرد. پیش از ایــن نیز چند نفر از  سینمای ای
خانواده های شهدای مدافع حرم، از طرح شکایت علیه لیلا 
حاتمی که در جشنواره فیلم برلین 2018، موضع گیری 

سیاسی نامتعارفی انجام داده بود، حمایت کرده بودند.

12ساعت عملیات برای پیدا کردن کودک  
4ساله  

 توکلی-   با تلاش 12 ساعته نیروهای امدادی هلال احمر 
کــودک چهارساله  گمشده ریگانی پیدا شد. مدیر عامل  
جمعیت هلال احمر استان کرمان، از پیدا شدن کودک 
مفقودی، پس از 12 ساعت جست وجوی بی وقفه نجاتگران 
این جمعیت خبر داد . به گزارش خبرنگارما رضا فلاح گفت: 
حوالی ساعت 19 روز جمعه  ،خانواده  این کودک  در تماس  
با 112 اعلام کردند که پسر بچه  چهار ساله از خانواده جدا 
و مفقود شده است. وی با اشاره به وسعت  دشت محمود آباد 
ریگان افزود: بلافاصله شش تیم امداد و نجات شامل24نفر 
از نجاتگران  شعب ریگان،بم، فهرج، نرماشیر و تیم آنست مرکز 
استان  برای یافتن این کودک به منطقه اعزام شدند.وی با بیان 
این که عملیات جست وجوی  شبانه در دستور کار قرار گرفت و 
در این بین نیروها به صورت شبانه تمامی منطقه را مورد کاوش 
و جست وجو  قرار دادند، افزود: سرانجام  پس از 12 ساعت 
جست وجوهای بی وقفه،  کودک مفقودشده  پیدا و تحویل 
خانواده شد . این کودک چهار ساله  به همراه خانواده  اش به 
قصد گردش و تفریح  به منطقه رحمت آباد ریگان رفته بود که 

به قصد بازی از خانواده جدا و گم می شود.
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52 متقاضی از سال 94 برای اجرای طرح پرورش ماهی 
در قفس در سیستان و بلوچستان اعلام آمادگی کرده اند 
که به دلیل مشکلات و کاغذ بازی های اداری و طولانی 
شدن فرایند دریافت مجوز فقط سه نفر موفق به گرفتن 
پروانه تأسیس و پروانه بهداشتی تأسیس شده اند.مدیر کل 
شیلات سیستان و بلوچستان به خبرنگار ما گفت: سواحل 
چابهار و کنارک مستعد پرورش سالیانه 300 هزار تن ماهی 
در قفس است، 52 متقاضی از سال 94 برای اجرای طرح 
پرورش ماهی در قفس در استان اعلام آمادگی کرده اند که 
به دلیل مشکلات و کاغذ بازی های اداری و طولانی شدن 
فرایند دریافت مجوز، 22 شرکت موفق به دریافت پروانه 

موافقت اصولی شده و از آن ها برای 16 متقاضی پروانه 
بهداشتی موافقت اصولی صادر شده است و فقط سه نفر 
موفق به گرفتن پروانه تأسیس و پروانه بهداشتی تأسیس 
شده اند.»هدایت ا... میرمرادزهی« اظهار کرد: امسال یکی 
از شرکت ها موفق به آب اندازی هشت قفس پرواری و شش 
قفس نرسری در دریا شد و پنج هزار قطعه بچه ماهی در قفس 
ذخیره سازی و سه هزار تن ماهی برداشت کرد. وی با اشاره 
به مشکلات متقاضیان خواستار همکاری ادارات مربوط شد 
و گفت: دام پزشکی نتایج آزمایش های انجام شده بر آب دریا 
در محدوده مشخص و مشترک را برای همه متقاضیان ملاک 
عمل قرار دهد تا زمان از دست نرود و شرایط برای سرمایه 

گذاران تسهیل شود. وی خاطر نشان کرد: 12 گروه متقاضی 
با ظرفیت 14 هزار تن در سال پس از تعیین نقاط utm پهنه 
دریایی در منطقه رودیک برای دریافت پروانه تأسیس به 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان معرفی شده اند 
که از این تعداد فقط دو شرکت موفق به دریافت مجوز پروانه 
بهداشتی تأسیس و پروانه تأسیس شد و دیگر متقاضیان در 
دام پزشکی در حال پیگیری هستند.به گفته وی، ظرفیت 
برداشت ماهی در هر قفس حداقل 50 تن و هر مزرعه تا 200 
تن در هر دوره است که با بهبود شرایط هوا کار پرورش ماهی 
در قفس تا پایان اسفندماه در چابهار آغاز و پیش  بینی می شود 

برداشت آن پنج ماه بعد از آغاز پرورش انجام شود.

ذوالفقاری-  سیلاب روزهای اخیر در جنوب سیستان و 
بلوچستان 25 میلیارد ریال خسارت وارد کرد.مدیرکل 
دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان به 
خبرنگار ما گفت: وقوع بارندگی و جاری شدن سیلاب و 
طغیان رودخانه های فصلی از ششم تا 10 اسفندماه بیش 
از 25 میلیارد ریال به تاسیسات زیربنایی، راه و کشاورزی 
جنوب استان خسارت وارد کرده است.»رضا اربابی« 
افزود: بیشترین خسارت این بارندگی در جنوب استان 

به تاسیسات زیربنایی شهرستان های فنوج، نیکشهر، 
قصرقند و ایرانشهر وارد شد و بسته شدن چندین راه اصلی 
و فرعی و آبگرفتگی 130 خانه روستایی نیز در پی سیلاب 
در جنوب استان رخ داد.وی اضافه کرد: امسال پرداخت 
54 میلیارد تومان برای جبران خسارت سیل، توفان و 
دیگر بلایای طبیعی که طی سال های 93 و 94 و نیمه 
های 95 رخ داده بود برای استان ابلاغ شد اما فقط 30 

درصد آن تخصیص یافته است.

ــش نشانی و خــدمــات ایمنی  مدیرعامل ســازمــان آت
شهرداری تبریزاز نشت و انفجار گاز شهری در تبریز 

خبر داد. 
به گــزارش ایسنا، آتشپاد »داوود طالب نژاد« در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: جمعه گذشته طی اعلام گزارشی 
به سازمان آتش نشانی مبنی بر نشت و انفجار گاز شهری 
در طبقه دوم ساختمان دو طبقه در خیابان شهید اسمعی 

سریعاً آتش نشانان عازم محل حادثه شدند. وی ادامه 
داد: بر اثر وقوع این حادثه طبقه دوم ساختمان و دیوار 
ساختمان همجوار نیز تخریب شد. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز خاطرنشان 
کرد: در این حادثه، یک پسر 17 ساله و دختر 16 ساله 
دچــار سوختگی شده بودند که بــرای مــداوا در اختیار 

عوامل اورژانس 115 استان قرار گرفتند.

یک آرایشگاه در طبقه منفی یک مجتمع تجاری مسکونی 
در حوالی میدان ونک تهران در ساعات اولیه بامداد روز 
گذشته آتش گرفت و مرد میان سالی نیز دچار سوختگی 
شد. به گــزارش مــیــزان،در پی اطــلاع رسانی شاهدان به 
سامانه 125 و اعلام وقوع آتش سوزی در قسمت پارکینگ 
یک مجتمع تجاری مسکونی، ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی تهران بلافاصله آتش نشانان ایستگاه های 
43، 11 و 84 به همراه یک دستگاه نردبان 32 متری، 

تشک نجات و خــودروی حامل دستگاه های تنفسی را در 
 ساعت 3:11 بامداد روز گذشته به  خیابان ونک روانه 
کرد.محمد پناهی معاون عملیات منطقه 2 سازمان آتش 
نشانی تهران در این باره اظهار کرد: یک آرایشگاه به مساحت 
40 مترمربع درقسمت پارکینگ طبقه منفی یک مجتمع 
تجاری مسکونی دچار آتش سوزی شده و یک نفر نیز در 
میان شعله های آتش به دام افتاده بود.وی درباره چگونگی 
عملیات نیرو ها گفت: آتش نشانان با رعایت کامل اصول 

ایمنی به سرعت وارد عمل شدند و توانستند در کوتاه ترین 
زمان ممکن شعله های آتش را خاموش کنند و همچنین فرد 
گرفتار در میان دود و آتش را که مردی 50 ساله بود، نجات 
دهند.پناهی افزود: این مرد که از ناحیه دست، پا، سرو گردن 
دچار سوختگی شده بود سریعا تحویل عوامل اورژانس شد و 
به بیمارستان انتقال یافت.شایان ذکر است: علت بروز این 
آتش سوزی هنوز روشن نشده و کارشناسان آتش نشانی در 

حال بررسی آن هستند.

سخنگوی اورژانس گفت: در حادثه انفجار خانه روستایی 
در قزوین یک نفر کشته و چهار نفر مجروح شدند.

 مجتبی خالدی در گفت و گو با میزان ، اظهار کرد: ساعت 
ــروز انفجار در یک خانه روستایی به  10:18 صبح دی

اورژانس استان قزوین اعلام شد که بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه در روستای مشعل دار بوئین 

زهرا اعزام شدند.  
وی ادامه داد: در این حادثه منزل مسکونی به علت انفجار 

گاز به صورت کامل تخریب شده بود.  سخنگوی اورژانس 
اضافه کرد: متاسفانه یک نفر از اعضای خانواده به علت 
جراحات و سوختگی جان خود را از دست داد و چهار 

مجروح دیگر به بیمارستان های قزوین منتقل شدند. 

جواد شهرکی- راند اول سم پاشی مالاریا با حضور 
رئیس اداره پیشگیری از مالاریا وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در مناطق جنوبی استان آغاز شد. معاون 
اجرایی مرکز بهداشت سیستان و بلوچستان به خبرنگار 
ما گفت: هر سال رانــد اول سم پاشی مالاریا از نیمه 
اسفندماه که فصل مواجهه با انتقال مالاریاست آغاز می 
شود و برای اطمینان و پیشگیری از شیوع و بروز مالاریا 
همه کانون های مالاریا خیز استان سم پاشی می شود. 
دکتر »ملک کیانی« ادامه داد: 146کانون مالاریا خیز 

حوزه دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با جمعیتی بیش 
از 65 هزار نفر که در این محدوده ها زندگی می کنند 
توسط تیم های سلامت برای پیشگیری از ناقلان مالاریا 
در این عملیات سم پاشی می شود و تا اتمام کانون های 
در معرض خطر این طرح ادامه خواهد داشت. وی تصریح 
کرد: هر چند دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در حذف 
مالاریا موفقیت های زیادی کسب کرده است ولی برای 
حفظ همه دستاوردهای کنترل مالاریا و حذف کامل 

بیماری برنامه های پیشگیری ادامه خواهد داشت.

آغاز راند اول سم پاشی مالاریا در جنوب سیستان و بلوچستان 

مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان  خبر داد:

خسارت 25میلیارد ریالی سیلاب در جنوب سیستان و بلوچستان

نشت و انفجار گاز شهری در تبریز

آتش سوزی آرایشگاه، مردی را سوزاند 

5 کشته و زخمی در حادثه انفجار گاز در خانه روستایی

مدیر کل شیلات سیستان و بلوچستان اعلام کرد:
49 شرکت سرمایه گذار پشت طرح پرورش ماهی در قفس


